
Zarządzenie nr 30/2020

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie

z dnia 21 października 2020r.

w sprawie zapewnienia okularów korygujących wzrok pracownikom

zatrudnionym na stanowiskach pracy wyposażonych w monitory ekranowe. 

Działając  na  podstawie  art.  13  ust.  3  ustawy z  dnia  25  października  1991r.  o  organizowaniu  

i  prowadzeniu działalności  kulturalnej  (Dz.  U.  z  2018 r.  poz.  1983, zm. z  2018 r.  poz.  1608,  

zm. z 2019 r. poz. 115, poz. 730 i poz. 1696) oraz na podstawie § 11 Statutu Gminnego Ośrodka

Kultury  w  Rzgowie  będącego  załącznikiem  do  Uchwały  NR  XLI/377/2013  Rady  Miejskiej  

w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury  

w Rzgowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 319 z dnia 27 stycznia 2014 r., zm. z 2019r.

poz. 2270 z dnia 18 kwietnia 2019 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Pracy i  Polityki  Socjalnej z  dnia 1 grudnia 1998 roku  

(Dz. U. nr 148/98) w sprawie bezpieczeństwa i  higieny pracy na stanowiskach wyposażonych  

w  monitory  ekranowe  oraz  art.  207  Kodeksu  pracy  wprowadza  się  dofinansowanie  zakupu

okularów korygujących wzrok w wysokości 1/4 minimalnego wynagrodzenia. 

§ 2. 

Dofinansowanie przysługuje osobom na stanowiskach, gdzie konieczna jest obsługa monitora oraz,

gdy pracownik spędza przed monitorem co najmniej połowę swojego dobowego czasu pracy.

§ 3.

Podstawą do wypłaty dofinansowania jest zaświadczenie lekarskie o potrzebie stosowania okularów

wydane  przez  lekarza  medycyny  pracy  wyłącznie  podczas  badań  okresowych.  Zaświadczenie

uzyskane  od  lekarza  okulisty  w  trakcie  prywatnej  wizyty  nie  będzie  podstawą  do  uzyskania

dofinansowania do okularów w pracy.

§ 4.

Dofinansowanie można otrzymać 1 raz w roku.



§ 5.

Wykaz stanowisk wyposażonych w monitory ekranowe:

1. dyrektor,

2. główna księgowa,

3. kierownik artystyczny,

4. pracownik administracyjny,

5. instruktorzy artystyczni,

6. administrator budynku,

7. realizator światła i dźwięku.

§ 6.

Traci moc Zarządzenie nr 7/2015 z dnia 13 kwietnia 2015r.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Joanna Papuga - Rakowska

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie


